

Trelleborg skriver avtal med Freudenberg om att bilda globalt bolag inom antivibrationslösningar

Trelleborg och Freudenberg har tecknat avtal om att bilda ett 50/50 samägt bolag inom antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon. Genomförandet av affären förutsätter godkännande av berörda konkurrensmyndigheter. Som kommunicerades den 17 januari 2011, då en avsiktsförklaring mellan bolagen skrevs, kommer det samägda bolaget att bestå av Trelleborg Automotives verksamhet inom antivibrationslösningar samt av Freudenbergs motsvarande verksamhet, Vibracoustic.

– Undertecknandet av avtalet är ytterligare ett led i vår strategi att fokusera och stärka Trelleborgs verksamhet inom utvalda segment. Det ger oss möjlighet att utveckla andra delar av koncernen samtidigt som vi skapar en global ledare inom antivibrationslösningar, ett växande segment inom bilindustrin. Affären är värdeskapande för Trelleborg, våra kunder och aktieägare, säger VD och koncernchef Peter Nilsson.

– Det samägda bolaget blir en global ledare inom antivibrationslösningar och kommer att kunna erbjuda marknadens bästa geografiska täckning och bredaste produktportfölj. Vårt erbjudande till våra kunder blir starkt, fortsätter Peter Nilsson.

Trelleborg och Freudenberg har undertecknat ett avtal som rör alla väsentliga delar i bildandet av det samägda bolaget. Endast vissa underordnande dokument och bilagor återstår att sammanställa, vilket beräknas ske i januari 2012. Genomförandet av affären förutsätter därefter godkännande av berörda konkurrensmyndigheter.

– Vi fortsätter nu arbetet med att förverkliga bolaget. Tillsammans med Freudenberg kommer vi omedelbart att ansöka om konkurrensrättsligt godkännande i Brasilien. Under januari 2012 kommer vi att slutföra sammanställningen av de dokument som återstår och därefter lämna en formell ansökan om att få bilda det samägda bolaget till andra berörda konkurrensmyndigheter, avslutar Peter Nilsson.

Vid årsskiftet 2010/2011 var den sammanlagda årsförsäljningen i det samägda bolaget cirka 12 miljarder kronor med 8 100 anställda i 17 länder. Den del av Trelleborg Automotive som ska ingå i det nya bolaget avser antivibrationsverksamheten för personbilar och tunga fordon. Vid årsskiftet 2010/2011 stod denna del för cirka 75 procent av försäljningen inom Trelleborg Automotive och hade en årsförsäljning om cirka 6,3 miljarder kronor med cirka 5 200 anställda. Trelleborg Automotives verksamhet utanför området antivibration berörs inte.

Utöver ovanstående information har Trelleborg i dagsläget ingen ytterligare information att lämna.

Trelleborg är en global industrikoncern vars ledande positioner baseras på avancerad polymerteknologi och djupt applikationskunnande. Vi utvecklar högpresterande lösningar som tätar, dämpar och skyddar i krävande industriella miljöer. Trelleborgkoncernen omsatte år 2010 cirka 27 miljarder kronor och har cirka 20 000 anställda i 40 länder. Koncernen består av fyra affärsområden: Trelleborg Engineered Systems, Trelleborg Automotive, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på Stockholmsbörsen, och listas på OMX Nordic List, Large Cap. www.trelleborg.com

För ytterligare information kontakta:

Media: Presschef Karin Larsson, 0410 67015, 0733 747015, karin.larsson@trelleborg.com

Investerare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.com

Denna information är sådan som Trelleborg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2011-12-22 kl. 09:00.